四日市市土地開発公社 告示第 １ 号

 下記保有土地の売却処分について、次のとおり一般競争入札を行うので、四日市

市土地開発公社保有土地処分に係る事務取扱要綱（平成２１年制定）第５条により公

告します。

   平成２７年１１月１２日

                                四日市市土地開発公社

                                理事長  藤 井 信 雄

１．売却物件と予定価格（最低売却価格）

物     件     名

（土 地 の 所 在 地）
地目 面積（公簿）㎡

予 定 価 格

（最低売却価格）

四日市市垂坂町字池之谷１２１２番７ 山林 ６５９

８，０１０，０００円 四日市市垂坂町字古池１２３３番１２ 山林 ９２

合  計 ２筆 ７５１

２．入札参加申込書等用紙の配布

   配布期間：平成２７年１１月１２日（木） から

平成２７年１１月２７日（金）

   配布時間：午前９時 から 午後５時

          （※土・日曜日、祝日の配布は行いません。）

   配布場所：四日市市本町９番８号 本町プラザ６階 四日市市土地開発公社

３．入札参加申込み

   受付期間：平成２７年１１月２０日（金） から

平成２７年１１月２７日（金）

   受付時間：午前９時 から 午後５時

（※土・日曜日、祝日の受付は行いません。）

   受付場所：四日市市本町９番８号 本町プラザ６階 四日市市土地開発公社

４．入札日時及び場所

   日時：平成２７年１２月４日（金）午前１０時

   場所：四日市市本町９番８号 本町プラザ６階  第４会議室

５．入札参加者の資格及び留意事項等

   四日市市土地開発公社「公社保有土地売却のご案内」のとおり